
(5223) Feldkirchen - Klein St. Veit - St. Urban

Gültig ab 14.12.2025 Fahrplanänderungen vorbehalten.

Montag - Freitag (Werktage) Samstag Sonn- und Feiertage

Fahrt 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 602 604 606 702 704 706

Beschränkungen

Fahrzeugtyp

Hinweise

Feldkirchen Milesistraße 13:30 15:30
401 von Klagenfurt von 06:18 06:18 08:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 08:24 13:24 16:24 09:24 12:24 15:24

Feldkirchen Busbahnhof 06:25 06:25 08:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:45 08:30 13:30 16:30 09:30 12:30 15:30
S2 von St. Veit a. d. Glan von 08:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 08:29 13:29 16:29 09:29 12:29 15:29
S2 von Villach von 08:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 08:27 13:27 16:27 09:27 12:27 15:27

Feldkirchen Bahnhof 08:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:48 08:33 13:33 16:33 09:33 12:33 15:33
Feldkirchen Bahnhof
Feldkirchen P+R 14:37 15:37 16:37 17:37 18:49 08:34 13:34 16:34 09:34 12:34 15:34
Feldkirchen Busbahnhof
Feldkirchen Milesistraße 06:26 06:26
Feldkirchen Glanblicksiedlung 08:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:50 08:35 13:35 16:35 09:35 12:35 15:35
Glan Recyclinghof 06:28 06:28 08:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:51 08:36 13:36 16:36 09:36 12:36 15:36
U-Glan Abzw St.Martin 06:29 06:29 08:41 10:41 12:41 13:41 14:40 15:41 16:41 17:41 18:53 08:37 13:37 16:37 09:37 12:37 15:37
St.Martin b.F. Ort 12:43 13:43 14:41 18:53
Kallitsch 12:45 13:45 14:41 18:53
Hart b.Feldkirchen Abzw Ort 12:46 13:46 14:41 18:53
Ingelsdorf Ort 12:48 13:48 14:41 18:53
Kl.St.Veit Ort 12:50 13:50 14:41 18:53
Ingelsdorf Ort 12:51 13:51 14:41 18:53
Hart b.Feldkirchen Abzw Ort 12:52 13:52 14:41 18:53
Kallitsch 12:53 13:53 14:41 18:53
St.Martin b.F. Ort 12:54 13:54 14:41 18:53
U-Glan Abzw St.Urban 06:31 06:31 08:43 10:43 12:56 13:56 14:43 15:43 16:43 17:43 18:55 08:39 13:39 16:39 09:39 12:39 15:39
Agsdorf Agsdorf-Gegend Schoberweg 06:32 06:32 08:44 10:44 12:57 13:57 14:44 15:44 16:44 17:44 18:56 08:40 13:40 16:40 09:40 12:40 15:40
Agsdorf Rosenheimweg 06:33 06:33 08:46 10:46 12:59 13:59 14:46 15:46 16:46 17:46 18:58 08:42 13:42 16:42 09:42 12:42 15:42
Agsdorf Rottendorfer Straße 06:34 06:34 08:47 10:47 13:00 14:00 14:47 15:47 16:47 17:47 18:59 08:43 13:43 16:43 09:43 12:43 15:43
St.Urban Seeweg 06:35 06:35 08:48 10:48 13:01 14:01 14:48 15:48 16:48 17:48 19:00 08:44 13:44 16:44 09:44 12:44 15:44
St.Urban Abzw Zwattendorf 06:36 06:36 08:49 10:49 13:02 14:02 14:49 15:49 16:49 17:49 19:01 08:45 13:45 16:45 09:45 12:45 15:45
St.Urban Dorfplatz 06:37 06:37 08:50 10:50 13:03 14:03 14:50 15:50 16:50 17:50 19:02 08:46 13:46 16:46 09:46 12:46 15:46
St.Urban Kirche 06:38 06:38 08:51 10:51 13:04 14:04 15:51 17:51 19:03
St.Urban Oberdorfer Straße 06:39 06:39 08:52 10:52 13:05 14:05 15:52 17:52 19:04
St.Urban Abzw Veitsberg 06:41 06:41 08:54 10:54 13:07 14:07 15:54 17:54 19:06
Retschitz Predlkreuz 06:43 06:43 08:56 10:56 13:09 14:09 15:56 17:56 19:08

Bus fährt Haltestellen zum Teil in anderer Reihenfolge an an Schultagen
an schulfreien Tagen       Kleinbus
Kein Einsteigen
Rufbus: fährt nur auf telefonische Bestellung min. 1 Std vor Abfahrt bzw. bei den Kursen vor 10:00 Uhr: Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag! RUFBUS Telefon +43 (0) 4276 3333 33



(5223) St. Urban - Klein St. Veit - Feldkirchen

Gültig ab 14.12.2025 Fahrplanänderungen vorbehalten.

Montag - Freitag (Werktage) Samstag Sonn- und Feiertage

Fahrt 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 601 603 605 701 703 705

Beschränkungen

Fahrzeugtyp

Hinweise

Retschitz Predlkreuz 06:00 06:00 06:45 06:45 13:10 14:10 16:10
St.Urban Oberdorfer Straße 06:03 06:03 06:48 06:48 13:13 14:13 16:13
St.Urban Kirche 06:04 06:04 06:49 06:49 13:14 14:14 16:14
St.Urban Dorfplatz 06:05 06:05 06:50 06:50 09:00 11:00 13:15 14:15 15:00 16:15 17:00 18:00 19:00 07:10 11:10 14:10 07:10 09:10 15:10
St.Urban Abzw Zwattendorf 06:06 06:06 06:51 06:51 09:01 11:01 13:16 14:16 15:01 16:16 17:01 18:01 19:01 07:11 11:11 14:11 07:11 09:11 15:11
St.Urban Seeweg 06:07 06:07 06:52 06:52 09:02 11:02 13:17 14:17 15:02 16:18 17:02 18:02 19:02 07:12 11:12 14:12 07:12 09:12 15:12
Agsdorf Rottendorfer Straße 06:08 06:08 06:53 06:53 09:03 11:03 13:18 14:18 15:03 16:19 17:03 18:03 19:03 07:13 11:13 14:13 07:13 09:13 15:13
Agsdorf Rosenheimweg 06:09 06:09 06:54 06:54 09:04 11:04 13:19 14:19 15:04 16:20 17:04 18:04 19:04 07:14 11:14 14:14 07:14 09:14 15:14
Agsdorf Agsdorf-Gegend Schoberweg 06:11 06:11 06:56 06:56 09:06 11:06 13:21 14:21 15:06 16:21 17:06 18:06 19:06 07:16 11:16 14:16 07:16 09:16 15:16
U-Glan Gh Luggale 06:13 06:13 06:58 06:58 09:08 11:08 13:23 14:23 15:08 16:23 17:08 18:08 19:08 07:18 11:18 14:18 07:18 09:18 15:18
Kl.St.Veit Ort 06:45 11:58
Ingelsdorf Ort 06:47 12:00
Hart b.Feldkirchen Abzw Ort 06:50 12:03
Kallitsch 06:52 12:05
St.Martin b.F. Ort 06:55 12:08
U-Glan Abzw St.Martin 06:14 06:14 06:59 06:59 06:57 09:09 11:09 12:10 13:24 14:24 15:09 16:24 17:09 18:09 19:09 07:19 11:19 14:19 07:19 09:19 15:19
Glan Recyclinghof 06:16 06:16 07:01 07:01 06:59 09:11 11:11 12:12 13:26 14:26 15:10 16:26 17:11 18:11 19:11 07:21 11:21 14:21 07:21 09:21 15:21
Feldkirchen Glanblicksiedlung 06:17 06:17 07:02 07:02 07:00 09:12 11:12 12:13 13:27 14:27 15:12 16:27 17:12 18:12 19:12 07:22 11:22 14:22 07:22 09:22 15:22
Feldkirchen P+R 06:18 06:18
Feldkirchen Bahnhof 06:19 06:19 07:04 07:04 07:02 09:14 11:14 12:15 14:29 15:14 16:29 17:14 18:14 19:14 07:24 11:24 14:24 07:24 09:24 15:24
401 nach Klagenfurt nach 06:33 06:33 07:13 07:13 07:13 09:42 11:42 12:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 07:34 11:34 14:34 07:34 09:34 15:34
S2 nach St. Veit a. d. Glan nach 06:29 06:29 07:29 07:29 07:29 09:29 11:29 12:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 07:29 11:29 14:29 07:29 09:29 15:29
S2 nach Villach nach 06:32 06:32 07:32 07:32 07:32 09:32 11:32 12:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 07:32 11:32 14:32 07:32 09:32 15:32

Feldkirchen Busbahnhof 06:22 06:22 07:07 07:07 07:05 12:18 14:32 16:32 17:17 18:17 19:17 07:27 11:27 14:27 07:27 09:27 15:27
Feldkirchen Milesistraße 07:09 07:09 07:07 12:20 13:29

09:12
09:13 11:13 15:13 17:13

Kein Einsteigen

an Schultagen an schulfreien Tagen
Kleinbus
Rufbus: fährt nur auf telefonische Bestellung min. 1 Std vor Abfahrt bzw. bei den Kursen vor 10:00 Uhr: Bestellung bis 18:00 Uhr am Vortag! RUFBUS Telefon +43 (0) 4276 3333 33

18:13 19:13




